

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż mobilnego boiska do piłki nożnej na potrzeby Gdańskiego Ośrodka Sportu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GDAŃSKI OŚRODEK SPORTU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000589228
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Romualda Traugutta 29
- 1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 80-221
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sportgdansk.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.sportgdansk.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność sport i rekreacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00190963/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 12:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00185483/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:

<https://bip.sportgdansk.pl/publiczne-powyzej/nowe-postepowania/dostawa-i-montaz-mobilnego-boiska-do-pilki-noznej-na-potrzeby-gdanskiego-osrodka-sportu>

Po zmianie:

<https://bip.sportgdansk.pl/powyzej/dostawa-i-montaz-mobilnego-boiska-do-pilki-noznej-na-potrzeby-gdanskiego-osrodka-sportu/>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-06-07 12:00

Po zmianie:

2022-06-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-06-07 12:15

Po zmianie:
2022-06-10 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-07-06

Po zmianie:
2022-07-09